
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 30 del 06/07/2019 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA STRAORDINARIA
D`URGENZA  IN 1^ CONVOCAZIONE  PER IL GIORNO 09/07/2019 ALLE  ORE 18,00,
IN 2^CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 12/07/2019 ALLE ORE ORE 18,00

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16  del 21/06/2016;

Visto il D.Lgs n. 267/2000;

Ravvisata  la  necessità  di  dover  convocare  il  CONSIGLIO  COMUNALE,  in  seduta 
straordinaria d'urgenza, per la trattazione di pertinenza di quel Consesso

DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE,  in seduta straordinaria d'urgenza nella sala 
sita presso la sede del Palazzo Municipale  ,  IN 1^CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 
09/07/2019, ORE 18,00, IN 2^CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 12/07/2019,ORE 
18,00, per trattare il seguente ordine del giorno:

      ORDINE DEL GIORNO DEL 09/07/2019
N. Prop. Oggetto

1 25 Approvazione Piano di Azione per l’Energia Sostenibile e il Clima (P.A.E.S.) – 
“Alliste 2020. Crescere Sostenibili”.

Alliste lì, 06/07/2019
IL PRESIDENTE

f.to Avv. Tunno Annalisa

(Decreto  n. 30 del 06/07/2019 )  -  pag. 1  di 1  


